证券代码: 002268 证券简称: 卫士通 公告编号: 2021-060

成都卫士通信息产业股份有限公司 关于部分国有股份无偿划转的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1、本次权益变动系股份无偿划转所致,不触及要约收购。
- 2、本次无偿划转完成后,不会导致公司控股股东及实际控制人 发生变更。

一、本次部分国有股份无偿划转的概况

2021年12月14日,成都卫士通信息产业股份有限公司(以下简称"卫士通"或"本公司")收到控股股东中国电子科技网络信息安全有限公司(以下简称"中国网安")的通知,中国网安拟将其持有的本公司18,284,116股股份(占本公司总股本的2.16%)无偿划转给中电科投资控股有限公司(以下简称"电科投资")持有。本次划转完成后,本公司总股本不变,本公司实际控制人中国电子科技集团有限公司合计持股数量及比例不变,其中,中国网安持有278,750,040股,占总股本32.94%;电科投资持有25,985,229股,占总股本3.07%。

二、本次无偿划转事项对上市公司的影响

中国网安、电科投资均为本公司实际控制人中国电子科技集团有限公司的全资子公司。本次划转事项完成后,中国网安仍为本公司控股股东,中国电子科技集团有限公司仍为本公司的实际控制人,本公司控股股东及实际控制人不发生变化。

三、本次无偿划转涉及的后续事项

本次股份无偿划转事项的实施以各方最终签署的协议约定为准。 本公司将继续履行上市公司信息披露义务,根据本次部分国有股份无 偿划转事项进展情况,并按照相关法律法规的规定,及时、准确、完 整地披露有关信息。

特此公告。

成都卫士通信息产业股份有限公司 董事会 二〇二一年十二月十五日